
Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:511540-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
2018/S 223-511540

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte
ul. Śmidowicza 69
Punkt kontaktowy: Akademia Marynarki Wojennej
Osoba do kontaktów: Beata Adamczak
81-127 Gdynia
Polska
Tel.:  +48 261262537
E-mail: b.adamczak@amw.gdynia.pl 
Faks:  +48 261262963
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.amw.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.amw.gdynia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa, wdrożenie i utrzymanie środowiska portalu edukacyjnego - platformy e-learningowej

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno

mailto:b.adamczak@amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl
http://www.amw.gdynia.pl


Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Siedziba
AMW
Kod NUTS PL633

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zakup licencji dostępowych do systemu informatycznego portalu edukacyjnego
Wdrożenie (instalacji, konfiguracji, dostosowania, przygotowania dokumentacji) systemu informatycznego -
portalu edukacyjnego
Usługa maintanance i support (koszt aktualizacji systemu, utrzymania rozwiązania, obsługi zgłoszeń, koszty
wsparcia technicznego i merytorycznego) systemu informatycznego - portalu edukacyjnego – 42 miesiące
Zakup licencji na oprogramowanie standardowe
Zakup serwerów
Zakup macierzy dyskowej
Zakup infrastruktury sieciowej
Zakup biblioteki taśm
Zakup serwera backupu
Zakup szafy RACK 42U
Zakup szafy UPS 5kVA

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
72211000, 48000000, 80420000, 48820000, 80000000, 72415000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach

II.2.3) Informacje o wznowieniach

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 25.1.2019. Zakończenie 31.10.2022

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 gr)
Wadium należy wnieść w jednej z form określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp,
Przed upływem terminu składania ofert (zgodnie z art., 45 ust. 3 Pzp)
Numer konta: PEKAO Bank Pekao S.A. 19 1240 2933 1111 0010 2946 0480



Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Odpis z właściwego rejestru lub
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji.
Wykonawca musi być producentem oferowanego rozwiązania lub autoryzowanym przedstawicielem producenta
w zakresie dostarczania, wdrażania i modyfikacji rozwiązania potwierdzonym stosownym certyfikatem na
potwierdzenie czego dołączy oświadczenie

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie wyznacza
warunku w tym zakresie.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykaz (załącznik nr 11) usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem co najmniej 2 dowodów
w tym 1 z uczelni wyższej określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były
wykonane.
Za spełnienie tego warunku Zamawiający uzna posiadanie przez Wykonawcę doświadczenia w realizacji
projektów związanych z dostarczaniem i wdrażaniem oferowanego rozwiązania, przez co należy rozumieć:
1) Wykonawca dostarczył oferowane w ramach niniejszego zamówienia rozwiązanie w minimum 5 projektach w
przeciągu ostatnich 3 lat, przy czym:
a) wartość usługi w części dotyczącej dostarczenia oprogramowania platformy (z wyłączeniem sprzętu) była nie
mniejsza niż 500 000 PLN w każdym;
b) w minimum 3 z nich platforma była użytkowana przez minimum 1 000 użytkowników;
c) w każdym z nich była wykorzystywana funkcjonalność zdefiniowana w załączniku nr 5 – Platforma
edukacyjna;
d) w minimum 2 z nich Platforma edukacyjna dostarczana była w co najmniej 2 językach (polskim i
angielskim);
e) w minimum 2 z nich oferowana Platforma została dostarczona dla Uczelni Wyższej.
2. Wykaz osób (załącznik nr 12), skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami.
Zamawiający musi wykazać, że dysponuje:
a) min. 1 osobą posiadającą wykształcenie wyższe, certyfikat zarządzania projektami np. PMI, PRINCE2
lub równoważny, certyfikat potwierdzający znajomość oferowanego rozwiązania na poziomie minimum



Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

podstawowym wydany przez producenta rozwiązania, minimum 5-letnie doświadczenie obejmujące
zarządzanie w roli kierownika projektu projektami (załącznik nr 9)
b) min. 1 osobą posiadającą minimum 5-letnie doświadczenie obejmujące udział jako osoba odpowiedzialna za
dostosowanie i modyfikacje w minimum 5 projektach związanych z dostarczeniem i wdrożeniem oferowanego
rozwiązania, każdy na kwotę minimum 500 000 PLN. Osoba ta musi legitymować się certyfikatem producenta
oferowanego rozwiązania na poziomie eksperckim (załącznik nr 10).
3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając wraz z ofertą zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji zamówienia według wzoru stanowiącego (załącznik nr 1) do oferty. Treść zobowiązania
powinna bezspornie i jednoznacznie wskazywać na zakres zobowiązania innego podmiotu, określać czego
dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób i w jakim okresie będzie ono wykonywane.
4. Wypełniony i podpisany Formularz Oferty zgodnie ze wzorem stanowiącym (załącznik nr 3) do SIWZ;
5. Opis wymagań Funkcjonalnych i niefunkcjonalnych Portalu Edukacyjnego (załącznik nr 5) do SIWZ;
6. Szczegółowa specyfikacja sprzętu informatycznego (załącznik nr 6) do SIWZ;
7. Zamawiający w przypadku wątpliwości czy przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym w
SIWZ, przewiduje możliwość przeprowadzenia testów oferowanych przez Wykonawcę rozwiązań. Szczegółowe
warunki testów opisane zostały w załączniku (Załącznik nr 7) - Testy walidacyjne. Wybrany Wykonawca
na wezwanie Zamawiającego w ciągu 48 godzin udostępni oferowaną platformę, umożliwiając tym samym
realizację testów.
8. oświadczenie wymagane od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych
w art. 13 lub art. 14 RODO (załącznik nr 13)
9. Każdy z wykonawców, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której
mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy (informacje
Z otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu oświadczenie (załącznik nr 2 do SIWZ) o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena oferty. Waga 35
2. Poziom gotowości narzędzia. Waga 35



Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

3. Termin realizacji usługi. Waga 30

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
113/ZP/18

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
27.12.2018 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 27.12.2018 - 09:15
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): „Zintegrowany program wsparcia
Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja,
Rozwój 2014-2020 ogłoszonego w ramach Osi Priorytetowej III, Szkolnictwo Wyższe dla Gospodarki i Rozwoju,
Działania 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia.



Dz.U./S S223
20/11/2018
511540-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/11/2018 S223
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.11.2018


